

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد پوپل
۰۳ می ۲۰۱۸

نه به انتخابات در زیر سرنیزه اشغالگران

در این روز ها که وطن فروشان مشغول بر پائی دور دیگری از وطن فروشی اند و مضحکه انتخابات پارلمانی و شورای ولسوالی به راه انداخته اند هر منتقدی را که در مورد انتخابات چیزی بگوید یا بنویسد مورد هتاک و دشنام قرار می دهند. این گله سگان پاچه گیر و بی ناموسان حرفه ئی خوب می دانند که مانند انتخابات ریاست جمهوری که رئیس جمهور قبلاً توسط اشغالگران انتخاب شده بود باز هم در این مضحکه جدید هرکس و هر حزبی را که خدمات صادقانه برای اشغالگران انجام داده و از پیشکش نمودن ناموس خود هم برای اشغالگران مضایقه نکرده باشد از صندوق های رأی گیری در فرصت مناسب بیرون می آورند.

اشغالگران و ایادی بی مقدار شان چنین انتخاباتی را با بوق و سرنا به گوش جهانیان می رسانند و آن را "من حیث آزاد ترین" انتخابات دنیا برای مشروعیت بخشیدن به رژیم محصول تجاوز جار می زنند.

برای ثبت نام در این انتخابات "آزاد" افراد واجد شرایط باید با تذکره (شناسنامه) ثبت نام کنند. که تا حال عده وسیعی از مردم نه تذکره دارند و نه کدام سند دیگر. در انتخابات "آزاد" قبلی با کدام سند ثبت نام صورت گرفته بود؟ مشخص نیست. اما در این انتخابات "آزاد" که پیش رو است مردم آزادانه در انتخابات سهم نمی گیرند بلکه دولت با تهدید دستور می دهد و مأموران خود را ملزم می سازد تا در مدت ده روز برای شرکت در انتخابات "آزاد" ثبت نام کنند. قرار گزارش خودشان روز دوشنبه سوم ثور تمام ادارات تعطیل شدند تا مأموران و کارمندان دولتی در کابل و ولایت های افغانستان برای شرکت در انتخابات ثبت نام کنند.

مردم از این شعبده بازی ها استقبال نکرده اند چنانچه تا حال ۱۵۸ هزار [زمان نگارش مطلب] نفر ثبت نام کرده اند. عبدالله پرچی رئیس اجرائی حکومت وحشت ملی در جلسه شورای غلامان (وزیران) گفت که در صورت شکست روند ثبت نام رأی دهندگان، وضعیت سیاسی با مشکلات "چالش" روبه رو خواهد شد.

مردم افغانستان به این آگاهی رسیده اند که انتخابات زیر سرنیزه اشغالگران جز محکم کردن حلقه اسارت بر دست و پای شان ارمان دیگری در پی نخواهد داشت. بدیلی که مطرح است مسأله ثبت نام نکردن و تحریم انتخابات که شکلی است از مقاومت منفی در برابر اشغالگران و نوکران بی ناموس آنها تا مردم و عناصر پیشرو از این مقاومت منفی سود جسته با تمام امکانات علیه این انتخابات ایستاده مانع از بر گزاری آن گردند.

دولت و اشغالگران از همین مقاومت منفی هم به شدت دست و پاچه شده به ملاها و سایر نوکران خود دستور داده اند تا علیه کسانی که تحریم انتخابات تقلبی و زیر سر نیزه اشغالگران را مطرح و تبلیغ می کنند، مورد هتاک و دشنام قرار دهند این سگان آموزش دیده از صبح تا شام باید بجفند و با تبلیغات قومی و مذهبی عده ای را به این مضحکه بکشانند. چنانچه در اثر این تبلیغات و مسایل قومی که در این انتخابات از آن به شدت بهره برداری می کنند در حمله انتحاری غرب کابل ۶۹ نفر کشته و زیاد تر از ۱۲۰ نفر مجروح شدند

این خون های ریخته شده به دوش نوکران اشغالگران که می خواهند چهره اشغال و اشغالگران را با به راه انداختن مضحکه انتخابات آرایش کنند و هم چنان به دوش امریکائی ها و اروپائی های اشغالگر است که فرزندان توده های کارگر و دهقان را با تبلیغات و وعده کار و زندگی بهتر برای کشتار مردمان آزاده ما می فرستند تا هم بکشند و هم خودشان در این کشتارگاه کشته شوند. کسانی که برای آرایش کردن و مشروعیت دادن به رژیم پوشالی رأی می دهند، دست کمی از نوکران اشغالگران در خیانت به وطن (هر چند فریب خورده) ندارند. اینان قربانی رهبران مزدور و قوم پرستان بی شرافت پشتون، تاجیک، هزاره و ... هستند. هرکدام این رهبران دزد که در فریب دادن توده ها دست کمی از اشغالگران ندارند و در خیانت به وطن، خود و ناموس و شرافت خود را برای اشغالگران پیشکش می کنند می خواهند تا انتخابات را به هر قیمتی که است به راه اندازند. وظیفه نیروهای دموکرات و مترقی است تا علیه این انتخابات و تحریم آن از هیچ کوششی دریغ نکنند.